ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от «12»  марта 2023 № 37/132
г. Кемерово
Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутата
Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва  по одномандатному избирательному округу № 11

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа  первого созыва от 13.12.2022 № 745 «О назначении дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа  первого созыва по одномандатному избирательному округу № 11» 12 марта 2023 года были проведены дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 11. На основании подпункта 20 пункта 13 статьи 14 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», протоколов окружной избирательной комиссии № 11, о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 11 территориальная избирательная комиссия Кемеровского муниципального округа (далее - ТИК)
РЕШИЛА:
1. Признать дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 состоявшимися, а результаты выборов – действительными.

2. Определить, что депутатом Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 11  избрана – Михайлова Светлана Михайловна.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте  администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в окружной газете «Заря».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК И.В. Болотову.
Председатель  ТИК
              Т.Н. Ладнер
Секретарь  ТИК
          И.В. Болотова